UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT-THCS

V/v hướng dẫn kiểm tra khảo sát lớp 9

lần 2 năm học 2024-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn huyện.

 Thực hiện Công văn số 926/PGDĐT ngày 05/9/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2024-2025, cấp THCS;

Nhằm nâng cao chất lượng dạy và học các môn thi vào lớp 10 THPT,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức kiểm tra khảo sát các môn Toán, Ngữ

văn lớp 9 lần 2, lịch cụ thể như sau:

Ngày kiểm tra Giờ làm bài Môn kiểm tra

01/11/2024

(Thứ Sáu)
7h30- 9h30 Ngữ văn

02/11/2024

(Thứ Bảy)
7h30 – 9h30 Toán

 Đề nghị các nhà trường tổ chức nghiêm túc các khâu coi, chấm và rút kinh

nghiệm bài kiểm tra cho học sinh.

* Lưu ý: Trong số các môn còn lại của lớp 9, các nhà trường chủ động lựa

chọn và tổ chức kiểm tra khảo sát theo đề chung của trường.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Hiệu trưởng chỉ đạo

thực hiện nghiêm túc những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

2

		2024-10-21T16:34:13+0700

		2024-10-21T17:33:35+0700

		2024-10-21T17:33:35+0700

		2024-10-21T17:33:35+0700

		2024-10-21T17:33:35+0700